教育研究評議会議事要旨

１　日　時　令和４年４月１日（金）紙上開催

２　出席者　福田学長
若林、岡本、郡、曽我、石川、佐野、飯島、福島、廣田、齋藤、岡﨑、東、森、片岡、大山、床次、
本田、羽渕、杉原、安川、牛田

３　配付資料

資料 1    国立大学法人弘前大学学長選考・監察会議規則
_
４　審議事項
審議１　学長選考・監察会議学内委員の選出について

学長選考会議委員の３月３１日の任期満了に伴い，弘前大学学長選考・監察会議規則第３条第２号の規定
に基づき，教育研究評議会委員（ただし，学長を除く）の中から５名の委員を選出することについて諮られ，
投票の結果，若林委員，郡委員，飯島委員，廣田委員の４名が選出された。なお，得票数５位は得票数同
数者が２名のため，改めて決選投票により選出する。

以　上